
UCHWAŁA  Nr XXXV/197/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE  

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/3/2018 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 3 grudnia 2018r. w sprawie 

ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej w Górznie 

Na podstawie art.21, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.559, 

583, 1005 i poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 pkt.2 Uchwały Nr II/3/2018 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie 

ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej w Górznie, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych: 

- Tomasz Truszczyński - przewodniczący, 

- Justyna Łubińska - członek, 

- Janina Majkowska - członek, 

- Artur Weber – członek.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9CBB653-4594-4378-9779-D307CB525B33. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy  

ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania 

oraz skład osobowy. 

W związku ze śmiercią Radnego Rady Miejskiej p.Bolesława Wasielewskiego konieczna jest zmiana składów 

osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Górznie. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9CBB653-4594-4378-9779-D307CB525B33. Podpisany Strona 2


